IN THE HIGH COURT OF JUDICATURE AT BOMBAY ORDINARY ORIGINAL CIVIL JURISDICTION COMPANY APPLICATION NO. 620 OF 2015 IN

COMPANY SUMMONS FOR DIRECTION NO. 350 OF 2015

In the matter of the Companies Act, 1 of 1956 and other relevant provisions of the Companies Act, 2013; AND

In the matter of Sections 391 to 394 of the Companies Act, 1956 and Section 52 of the Companies Act, 2013 read with Section 100 to 104 of the Companies Act, 1956 and other relevant provisions of the Companies Act, 2013; AND

In the matter of Scheme of Amalgamation of CLEAR MIPAK PACKAGING SOLUTIONS LIMITED, (the Transferor Company) with HITECH PLAST LIMITED, (the Transferee Company)

HITECH PLAST LIMITED, a company)

incorporated under the Companies Act, 1956)

having its registered office at Unit No. 201, 2nd)

Floor, Welspun House, Kamala City, Senapati)

Bapat Marg, Lower Parel (W), Mumbai - 400 013.)... Applicant Company.

NOTICE is hereby given that by an Order, dated 24th day of April, 2015, and further Order dated 6th day of July, 2015, made in the above Company Application No. 620 of 2015 the Hon'ble High Court at Bombay has directed that a meeting of the Equity Shareholders of the Applicant Company be convened and held on Wednesday, 5th day of August, 2015 at 11.00 a.m. at Indian Merchants' Chamber, 2nd Floor, Kilachand Conference Room, IMC Building, Churchgate, Mumbai-400020, at which day, date, time and place, the said Equity Shareholders are requested to attend for the purpose of considering, and if thought fit, approving, with or without modification, the Special Resolution under Section 52 of the Companies Act, 2015 read with Section 100 to 104 of the Companies Act, 1956 for approval of reduction of Share Capital as embodied in the Scheme of Amalgamation of CLEAR MIPAK PACKAGING SOLUTIONS LIMITED, the Transferor Company with HITECH PLAST LIMITED, the Applicant/Transferee Company.

Copies of the Scheme of Amalgamation, the Explanatory Statement required to be furnished pursuant to Section 102 of the Companies Act, 1956 and the Forms of Proxy can be obtained free of charge at the Registered Office of the Applicant Company and/or at the office of its advocates M/s. Rajesh Shah & Co., having its office at 16, Oriental Building 30, Nagindas Master Road, Flora Fountain, Mumbai 400 001.

Persons entitled to attend and vote at the meeting, may vote in person or by proxy, provided that all proxies in the prescribed Form are deposited at the Registered Office of the Applicant Company at Unit No. 201, 2nd Floor Welspun House, Kamala City, Senapati Bapat Marg, Lower Parel (W) Mumbal – 400 013, not later than 48 hours before the meeting.

The Hon'ble High Court has appointed Mr. Ashwin S. Dani, Chairman, failing him Mr. Malav A. Dani, Managing Director, failing him Mr. Harish Motiwalla; Director and failing him Mr. Bharat Gosalia, Chief Financial Officer, of the Applicant Company to be the Chairman of the said meeting or any adjournment or adjournments thereof.

The abovementioned Scheme of Amalgamation, if approved by the meeting, will be subject to the subsequent approval of the Hon'ble High Court at Bombay.

Ashwin S. Dani

Chairman appointed for the meeting

Dated this 13th day of July, 2015,

The free Press Journal, Mumbai

3, 3, 7; 3, 9, 1, 3,

1,

1,

6,

A,

В

É

मुंबई घेथील न्यायाधिकारितेच्या उच्च न्यायालयात सर्वसाधारण मूळ दिवाणी न्यायाधिकरण निर्देश क्र. ३५० सन २०१५ करिता कंपनी समन्स मधील

कंपनी अर्ज क्र. ६२० सन २०१५

कंपनी अधिनियम, १ सन १९५६ आणि कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या अन्य संबंधित तरतुर्दीच्या बार्बीमध्ये

कंपनी अधिनियम, १९५६ च्या कलम ३९१ ते ३९४ आणि

कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलम ५२ सहवाचता कंपनी अधिनियम, १९५६ च्या कलम १०० ते १०४ आणि कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या अन्य संबंधित तरतुर्दीच्या बार्बीमध्ये आणि

क्लिअर विपॅक पॅकेजिंग सोल्यूशन्स लिमिटेड (हस्तांतरक कंपनी) सह हायटेक प्लास्ट लिमिटेड (हस्तांतरित कंपनी) च्या एकत्रिकरण योजनेच्या बार्बीमध्ये.

हाबटेक प्लास्ट लिमिटेड , कंपनी अधिनियम, १९५६ अन्वये प्रस्थापित कंपनी जिचे नोंदणीकृत कार्यालय आहे युनिट क्र. २०१, २ रा मजला, वेल्सपुन हाऊस, कंपला सिटी, सेनापती बापट मार्ग, लोअर परेल (प.), मुंबई- ४०००१३

.. अर्जदार कंपनी

icuitite etik

स्वना याद्वारे देण्यात येते की, बरील कंपनी अर्ज क्र. ६२० सन २०१५ मधील केलेल्या दिनांक २४ एप्रिल, २०१५ रोजी आदेश आणि दिनांक ६ जुलै, २०१५ रोजीच्या पुढील आदेशाद्वारे मुंबई येथील सन्माननीय उच्च न्यायालयाने निर्देश दिले आहेत की, अर्जदार कंपनीच्या समभागधारकांची सभा इंडिथन मर्चंटल् चेंबर्स, २ रा मजला, किलाचंद कॉन्फरन्स रम, आयएमसी बिल्डिंग, चर्चगेट, मुंबई - ४०००२० येथे बुधवार, ५ ऑगस्ट, २०१५ रोजी स. ११.०० वा. बोलाविण्यात यावी आणि आली आहे, त्यादिवशी, तारखेस, वेळी आणि ठिकाणी सदर समभागधारकांना क्लिअर भियंक पंकेर्तिंग सोल्यशन्स लिभिटेड हस्तांतरक कंपनीसह हायटेक प्लास्ट लिभिटेड अर्जदार/हस्तांतरिती कंपनीच्या एकत्रिकरण योजनेमधील समाविष्ट भागभांडवलाच्या कंपातीच्या मंजुरीकरिता कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलम ५० ते १०४ अन्वये विशेष ठराव सुधारणेशिवाय किंवती करण्यात येत आहे.

विचारित घण्याच्या हतूकारता हजार राहण्याचा क्षिता जरवार कर जात. एकत्रिकरण योजनेची प्रत, कंपनी अधिनियम, १९५६ च्या कलम १०२ अनुसार सादर करणे आवश्यक असलेले स्पष्टीकरणात्मक विवरणपत्र आणि प्रतिपत्री प्रपत्र अर्जदार कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयातून आणि/किंवा तिचे वकील मे. राजेश शाह ॲण्ड कं. ज्यांचे कार्यालय आहे १६, ओरिएंटल बिल्डिंग, ३०, निगनदास मास्टर रोड, फ्लोरा फाऊंटन,

मुंबई- ४००००१ येथून प्राप्त करता येतील.

सभेला हजर राहून मतदान करण्यास हकदार असलेली व्यक्ती ही व्यक्तीशः किंवा प्रतिपत्री सभेला हजर राहून मतदान करण्यास हकदार असलेली व्यक्ती हो व्यक्तीशः किंवा प्रतिपत्री व्यक्तिहारे मतदान कर शकते की, विहित प्रपत्रातील सर्व प्रतिपत्री प्रपत्र सभेपूर्वी किमान ४८ तास अगोदर युनिट क. २०१, २ रा मजला, वेल्सपुन हाऊस, कमला सिटी, सेनापती बापट मार्ग, लोअर परेल (प.), मुंबई- ४०००१३ ग्रेथील अर्जदार कपनीच्या नोंदणीकृत कार्याल्यात जमा करणे आवश्यक आहे.

सामाननीय उच्च न्यायालयाने सदर सभा किंवा तिची कोणतीही तहकुकी किंवा तहकुकींचे अध्यक्ष म्हणून अर्जदार कंपनीचे श्री. अध्विन एस. दाणी, अध्यक्ष, ते नसल्यास श्री. मालव ए. दाणी, व्यवस्थापकीय संचालक, ते नसल्यास श्री. हिर मोतिवाला, संचालक आणि ते नसल्यास श्री. भरत गोसालिया, चीफ फायनान्शियल ऑफिसर यांची नियुक्ती केली आहे. वरील नमूद एकत्रिकरण योजना जरी सभेत मंजूर झाली तरी ती त्यानंतर मुंबई येथील सन्माननीय उच्च न्यायालयाच्या मंजुरीच्या अधीन राहील.

सदर दिनांक १३ जुलै, २०१५,

सही/-

अश्विन एस. दाणी सभेकरिता नियुक्त अध्यक्ष

॥ राफीर।

Navshakti, Mumbai